ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июля 2022 г.                               г. Ипатово                                               № 972

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, включенных в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 82

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, включенных в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 82 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 июля 2021 г. № 976) (далее – состав Комиссии) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава Комиссии Попова В.Н., Кочину В.И.
	1.2. Включить в состав Комиссии Гринько Валентину Леонидовну, заместителя начальника управления - начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края - заместителем председателя комиссии.

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина